
THPC-250Ｆ/Ｓ（50/60ＨＺ）

1台分
個数

1 7906305499 タンクカバー完成 639-013-2253 1 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰｶﾝｾｲ  THPC-250 

2 7906305899 圧力タンク完成 639-013-2260 1 ｱﾂﾘｮｸﾀﾝｸｶﾝｾｲ THPC-250

3 7902000299 フランジ 639-005-6306 1 ﾌﾗﾝｼﾞ  THP-250                                    

4 7904006199 フランジパッキン 639-005-7068 1 ﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ THP-250                                

5 7910402099 ロッカクボルト 639-012-4739 2 ﾛﾎﾞU.M10X35 THP-250       

6 7902001599 吐出口フランジ 639-011-6925 1 ﾄｼｭﾂｺｳﾌﾗﾝｼﾞ THPC-250 #6

7 7904021599 フランジパッキン 639-005-7228 1 ﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ THPC-250 #7

8 ロボ 639-013-2277 2
9 7911601699 圧送管 639-004-2958 1 ｱｯｿｳｶﾝ THPC-250

10 7904022599 圧送管取付パッキン 639-005-5699 1 ｱｯｿｳｶﾝﾄﾘﾂｹﾊﾟｯｷﾝ THPC-250

11 ケーシングシート 639-004-9513 2
12 7910702199 特殊ボルト 639-011-6703 1 ﾄｸｼｭﾈｼﾞ B,M5X8 ｱｰｽﾖｳ THP-150

13 7900801799 ケーシングホルダー完成(50HZ) 639-003-1983                      1 ｹｰｼﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ THPC-250 50Hz #14

13 ケーシングホルダー完成(60HZ) 639-003-1976 1
14 7910102399 メカニカルシール 639-007-0166 1 ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙ THP-250                                  

15 7900404699 インペラー(50HZ) 639-003-2355                       1 ﾊﾈｸﾞﾙﾏ THPC-250 50Hz  #16

15 7900404799 インペラー(60HZ) 639-003-2362 1 ﾊﾈｸﾞﾙﾏ THPC-250 60Hz  #16

16 7910502599 ロナ 639-001-3590 1 ﾄｸｼｭﾅｯﾄU.M8 THP-250

17 7510800320 バワ 639-013-2284 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  8MM SUS304

18 7900300999 ガイドベーン完成(50HZ) 639-003-2683              1 ｶﾞｲﾄﾞﾍﾞｰﾝ ｶﾝｾｲ THPC-250 50Hz

18 7900300899 ガイドベーン完成(60HZ) 639-003-2690 1 ｶﾞｲﾄﾞﾍﾞｰﾝ ｶﾝｾｲ THPC-250 60Hz

19 7911000399 特殊ボルト 639-006-0822 4 ﾄｸｼｭﾎﾞﾙﾄ M6X20 ﾜｯｼｬﾂｷ THP 

20 7904022099 ポンプパッキン(ケーシングパッキン) 639-004-9346                   1 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ THPC-250

21 7900102099 ケーシング 639-003-1044                   1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾝｾｲ THPC-250   #21

22 7911403799 特殊ニップル 639-011-7885                      1 ﾄｸｼｭﾆｯﾌﾟﾙ THPC-250

23 7910701299 特殊ボルト 639-006-0914 6 ﾄｸｼｭﾎﾞﾙﾄ M8X25 THP-80

24 7913004999 呼水キャップ 639-012-2230 1 ﾖﾋﾞﾐｽﾞｷｬｯﾌﾟ PF1/2 THP-80  

25 7904006699 呼水キャップパッキン 639-005-8874 1 ｷｬｯﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ THP-80 PF1/2 ﾖﾋﾞﾐｽﾞ  

26 7913013199 水抜き/空気抜きキャップ 【樹脂製】 639-011-7717 2 ﾐｽﾞﾇｷ､ｸｳｷﾇｷｷｬｯﾌﾟ THPC-250

27 7904021399 水抜き/空気抜きキャップパッキン 639-005-8898 2 ﾐｽﾞﾇｷ､ｸｳｷﾇｷｷｬｯﾌﾟﾖｳP/K THPC-250

28 7911403699 調整バルブ 639-005-5286 1 ﾁｮｳｾｲﾊﾞﾙﾌﾞ THPC-250

29 7903901599 調整バルブ押え 639-005-5361 1 ﾁｮｳｾｲﾊﾞﾙﾌﾞｵｻｴ   THPC-250

30 7904501499 調整弁スプリング 639-005-5385 1 ﾁｮｳｾｲﾍﾞﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ THPC-250

31 7913013499 調整バルブキャップ 639-012-1332 1 ﾁｮｳｾｲﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ THPC-250 #31

32 7910703399 調整ネジ 639-013-1218 1 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ THPC-250 #32

33 7910703499 特殊ネジ 639-013-1096 4 ﾄｸｼｭﾈｼﾞ THPC-250 #33

34 7903900399 コードステー 639-006-2161 1 ｺｰﾄﾞｽﾃｰ THP-150  

35 7910502699 ロナ 639-001-2357 4 ﾛﾅ M10 THP-250                                    

36 7910802699 コワ 639-001-1169 4 ｺﾜ M10 THP-250                                    

37 7903200599 取付シュモク 639-005-9604 1 ﾄﾘﾂｹｼｭﾓｸ PT1/8 THP-250  

38 7910501199 袋ナット 639-005-8263 1 ﾌｸﾛﾅｯﾄ PF3/8 THP-150     

39 7904018099 袋ナットパッキン 639-005-8386 1 ﾌｸﾛﾅｯﾄﾊﾟｯｷﾝ THP-80 ｸｳｷﾎｷｭｳｷ  

40 7911600599 導管 639-005-9796 1 ﾄﾞｳｶﾝ L=120 THP-150                               

41 7906301999 空気補給器完成 639-003-4717 1 ｸｳｷﾎｷｭｳｷ ｶﾝｾｲ AA-10 THP-150  

42 7911601599 取付管完成 639-005-9680 1 ﾄﾘﾂｹｶﾝ ｶﾝｾｲ THPC-250

43 モータ単体 639-012-1578 1
44 7011206719 ベアリング 639-007-0098 1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6302ZZ CM

44 7911201599 ベアリング 639-006-9870 1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6201ZZ THP-150  

44 7904404199 水切り 639-010-2584 1 ﾐｽﾞｷﾘ THP-250                                     

45 7913012999 ヒータ組立 639-012-1363 1 ﾋｰﾀｰｸﾐﾀﾃ THP-80F,150F,250F  

46 ヒータ取付金具 639-012-1172 1
47 7903901299 サーモ取付金具 639-006-8200 1 ｻｰﾓﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ THP-80,150,250  

48 7910702999 トラ 639-001-1572 1 ﾄﾗ M4X8 THP-81,150,250

49 7905000899 サーモスタット 639-000-7797 1 ｻｰﾓｽﾀｯﾄ OR-629 ｷｬｯﾌﾟﾂｷ THP-250 

50 7910701899 サタ 639-011-6604 1 ｻﾀ M4X12 THP-150                                  

51 7910701599 ナベ 639-011-6611 4 ﾅﾍﾞ M4X6 Wﾂｷ THP-150 

52 7912900799 コンデンサ 639-012-1585 1 ｺﾝﾃﾞﾝｻ 30 μ F 210VAC THPC-250

53 7910701699 ナタ 639-011-6635 1 ﾅﾀ M4X8 THP-150

54 7903900499 ターミナル取付金具 639-011-6642 1 ﾀｰﾐﾅﾙﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ THP-150

55 7910701799 トラ 639-001-1459 2 ﾄﾗ M4X8 THP-150

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考



THPC-250Ｆ/Ｓ（50/60ＨＺ）

1台分
個数

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考

56 7904100199 ターミナルカバー 639-011-6659 1 ﾀｰﾐﾅﾙｶﾊﾞｰ THP-150

57 7910701699 ナタ 639-011-6635 2 ﾅﾀ M4X8 THP-150

58 ソワ 639-001-1107                    1
59 ロボ 639-001-2746                    4
60 7904800299 ケーブル完成 639-011-6673 1 ｹ-ﾌﾞﾙ ｶﾝｾｲ THP-150

61 7905110899 圧力スイッチ 639-011-7823 1 ｱﾂﾘｮｸｽｲｯﾁ THPC-250 6390117823  

62 7904021499 吸圧口フランジパッキン 639-005-5903 1 ｷｭｳｱﾂｺｳﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝTHPC-250 #65 

63 7903901799 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ取り付け金具 2 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ THPC-250(H)

64 7910502499 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ取付金具用ナット 639-006-1270 2 ﾄｸｼｭﾅｯﾄ M6 THP-150

65 7510805320 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ取付金具用ワッシャ 639-006-0525 2 6X19X1.2  SUS304

66 7903901699 タンクカバー取付ネジ 639-013-7944 2 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾈｼﾞ THP-K M5X10(W)

- 7905915699 取扱説明書 1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ  THPC-250

- 7903701399 ストレーナ (ケーシング用) 639-005-4388            1 ｽﾄﾚｰﾅｰ  THPC-250

付属品 7914100199 部品箱完成 639-013-2307 1 ﾌｿﾞｸﾌﾞﾋﾝ THPC-25-J20U

別売品 7913012299 深井戸用　ジェット部品 1 THPC25-J24U (ｼﾞｪｯﾄ)


